被保機關或公私企業 擔保、保證或契約事項 發 生 條 件 起 迄 時 間 擔保、保證或契約金額 實 際 支 出 金 額 備 註

說明：各機關凡依照「政府發展經濟社會向國外借款及保證條例」、「政府對民營重大經濟基本建設事業借款保證監督辦法」及

      「獎勵民間參與交通建設條例」規定以市庫或相關機關為保證人，擔負各機關或公私企業向國內外借款或交通建設、營運

      保證責任，可能造成未來會計年度支出之或有負債者均須編製本表。

臺中市太平區戶政事務所

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表

     中華民國 102 年 12 月 31 日 單位：新臺幣元

39